
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2022 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, z poźn.zm.) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/210/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 30 900 860,61 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 27 413 953,77 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 486 906,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8 037 768,90 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 243 528,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 77 495,62 zł; 

4) dochody z części opłaty na  zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 30 230,71 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 525 000,00 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 31 851 568,72 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 25 557 003,88 zł i wydatki majątkowe w kwocie 6 294 564,84 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 8 033 984,20 zł; 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 987 106,04 zł; 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 72 881,62 zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5 000,00 zł; 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 30 230,71 zł; 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł; 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 538 067,00 zł.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 950 708,11 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 950 708,11 zł.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 635 280,11 zł; 

2) określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 684 572,00 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na rok 2022 pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznik Nr 1,2,3,4,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 5



                                                                         
 
                                                                        3  
                                                                         Nr XXXIV/264/2022  
                                                                        Rady wka Podlaska  
                                                                        z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 
 

 
  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  1 635 280,11 

1. w nimi 

 

905 971 647,02 

2. 
lonych 

programu, projektu lub zadania finansowanego 
 

906 264 061,09 

3. 
pkt 6 ustawy 

950 399 572,00 

  684 572,00 

1. 
 

992 684 572,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 3



 
  

 
                                                               z dnia 7 grudnia 2022 r. 
                         
 

WYKAZ 
inwestycji gminnych  realizowanych w 2022 roku 

 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Rok rozp. 
zak 

 
 

2022 
1                   2           3        4 5 
1. 

 
010 
01043 

2020 
2022 

772 891,84 

6057  385 054,84 
6059 
 

 150 733,05 

6109  237 103,95 

2. 

Przegaliny Male i Brzeziny 

010 
01043 
 

2022 
2023 214 050,00 

6050  
 

99 500,00 

6100  
 

114 550,00 

3. 

 

010 
01043 
6050 
 

2021 
2024 

378 046,00 

4. 
 

010 
01043 
6050 
 

2022 15 000,00 

5. Wykonanie dokumentacji na 

stacji uzdatniania wody 

010 
01043 
6057 

2022 29 000,00 

6. Budowa przydomowych oczyszczalni 
w 

 

010 
01044 

2020 
2022 

884 122,00 

6057  453 505,00 

6059  430 617,00 

7. Wykonanie dokumentacji na 

 

600 
60013 
6050 

 
2022 

20 000,00 

8. 
gminnych wykazanych we wniosku do 

 

600 
60016 
6050 

2022 48 000,00  

9 Remont drogi gminnej Nr 101795L 
 

600 
60016 
6050 

2022 86 925,00  

10. 

 

600 
60017 
6050 

2022 
2023 

75 451,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1



11. 

101784L, Walinna Nr101784L i 
101783L, Woroniec Nr 101782L, 

101795L i Nr 101794, Przegaliny 

Podlaska Nr 101781L 

600 
60016 
6050 

2022 
2023 

398 249,00  

12. 
 

700 
70005 
6050 

2022 50 000,00  

13. 
Podstawowej w Walinnie 

700 
70005 
6050 

2018 
2022 

12 000,00  

14. Zakup 
WTZ w Kolembrodach 

700 
70005 
6060 

2022 0,00  

15. 
-  

750 
75095 
6050 

2022 10 000,00  

16. Modernizacja i rozbudowa 
 

750 
75095 
6057 

2022 46 465,00  

17. 
Komarowskiej 

754 
75412 
6050 

2018 
2022 

107 000,00  

18. Modernizacja budynku OSP w 
 

754 
75412 
6050 

2022 59 000,00  

19. Modernizacja budynku OSP w 
 

754 
75412 
6050 

2022 55 000,00  

20. 
 

754 
75412 
6060 

2022 11 000,00  

21. Zakup kosiarki (traktorek) do OSP 
Kolembrody 

754 
75412 
6060 

2022 15 000,00  

22. 
 

754 
75412 
6060 

2022 50 000,00  

23. Zakup samochodu dla 
 

853 
85395 
6060 

2022 442 347,00  

24. 
 

900 
90001 

2020 
2022 

825 873,00  

6057  312 196,00 

6059  513 677,00 

25. ulicznego na 
 

900 
90015 
6050 

2020 
2022 

75 000,00  

26. Wykonanie dokumentacji na II etap 

 

900 
90015 
6050 

2022 15 500,00  

27. 
oczyszczalni 

900 
90001 
6050 

2022 300 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 2



28. Wykonanie dokumentacji na 

 

900 
90001 
6057 

2022 29 000,00  

29. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska 

921 
92195 

2019 
2022 

514 645,00  

6057  340 331,00 
6059  174 314,00 

30. Modernizacja budynku Regionalnej 
Izby w Kolembrodach 

921 
92109 
6050 

2022 110 000,00  

  
 

  5 649 564,84  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 3



 
do y Nr XXXIV/264/2022 
Rady Gminy  
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

WYKAZ 
 

 
 

 

LP NAZWA   ZADANIA  

 

Rok rozpocz. 

 2022 r 

 

z Unii 2022 r 

1. 
 

010 

01043 

2020 

2022 

772 891,84 385 054,84 

2. 

wody 

010 

01043 

2022 29 000,00 29 000,00 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni w 
 

010 

01044 

2020 

2022 

884 122,00 453 505,00 

4. 
 

900 

90001 

2020 

2022 

825 873,00 312 196,00 

5. 
 

900 

90001 

2022 29 000,00 29 000,00 

6. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 
 

921 

92195 

 

2019 

2022 

514 645,00 340 331,00 

7. Modernizacja i rozbudowa serwerowni w 
 

750 

75095 

2022 46 465,00 46 465,00 

    

 

3 101 996,84 1 595 551,84 

1. Moda na seniora- utworzenie klubu seniora w 
 

852 

85295 

2019 

2023 

493 292,51 456 806,74 

2. 

Gmina 

750 

75095 

 

2022 77 525,00 77 525,00 

    570 817,51 534 331,74 

    3 672 814,35 2 1219883,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37429755-85A2-4332-B5DD-20D27FF02E0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Porozumienia z JST dochody
	Zalacznik 2 Porozumienia z JST wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budzetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 r.
	Zalacznik 5 Wykaz Inwestycji gminnych
	Zalacznik 6 Wykaz wydatków na programy i projekty UE

